Els treballs finals inclouran la redacció de l’informe final i conclouran amb la signatura de 
l’Acta de Recepció de les obres. 

10. PRESSUPOST 
Es desglossa a continuació el pressupost per a l’execució dels treballs anteriorment citats 
amb l’equip humà requerit.  

El pressupost de licitació a VINT-I-VUIT MIL TRES-CENTS TRENTA-SIS AMB TRENTA-
CINC CÈNTIMS (28.336,35 €) més IVA. En la següent taula es detalla el pressupost estimat 
del contracte: 

DESCRIPCIÓ PREU COEFICIENT AMIDAMENT  IMPORT 

FASE 1. Treballs previs 2.751,10 € 0,4 0,5 550,22 € 

FASE 2. Treballs execució obra 2.751,10 € 1 10 27.511,02 € 

FASE 3.